ПРОТОКОЛ № 5

Заседание секции «Макроэкономика» от 18.12.2019 г.

Присутствовали: проф. Альпидовская М.Л., проф. Будович Ю.И., проф. Карамова
О.В.,  проф.  Корольков  В.Е.,  проф.  Лебедев  К.Н.,  проф.  Николайчук  О.А.,  проф.
Пивоварова М.А., проф. Протас В.Ф., проф. Соловых Н.Н., проф. Цхададзе Н.В., проф.
Щербаков  В.Н.,  проф.  Юрзинова  И.Л.,  проф.  Ядгаров  Я.С.,  доц.  Алленых  М.А.,  доц.
Арефьев П.В., доц. Буевич А.П., доц. Букина И.С., доц. Варвус С.А., доц. Гореликов К.А.,
доц. Дубровский А.В., доц. Екатериновская М.А., доц. Королева И.В., доц. Макарова И.В.,
доц. Найденова Е.М., доц. Орусова О.В., доц. Остроумов В.В., доц. Пескова Д.Р.,  доц.
Протопопова  Н.И.,  доц.  Скалкин  В.В.,  доц.  Смирнова  И.А.,  доц.  Соколов  Д.П.,  доц.
Терская  Г.А.,  доц.  Цикин  А.М.,  доц.  Швец  Ю.Ю.,  ст.  преп.  Ахмадеев  Д.Р.,  ст.  преп.
Махаматова С.Т., ст. преп. Петухов В.А., ст. преп. Стомпелева Е.С., асс. Исаенко В.О., асс.
Мальцев В.В., асс. Степанов А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Особенности внесения данных по УМР и НМР в ИПР «Галактики».

По первому вопросу слушали:
 руководителя секции доц. Соколова Д.П.:

Необходимо  обсудить  особенности  внесения  данных  по  УМР  и  НМР в  ИПР  в
новую систему «Галактика».

Выступили: проф.  Альпидовская  М.Л.,  доц.  Орусова  О.В.,  доц.  Карамова  О.В.,  доц.
Королева  И.В.,  доц.  Найдёнова  Е.М.,  доц.  Скалкин  В.В.,  проф.  Пескова  Д.Р.,  проф.
Пивоварова М.А., асс. Степанов А.В.

Постановили:
Посетить обучающий семинар по использованию «Галактики» и по решению руководства
Департамента экономической теории внести все необходимые данные УМР и НМР ИПР в
систему «Галактика» до 9 января 2020 года.

Руководитель секции «Макроэкономика», к.э.н.  Д.П. Соколов

Секретарь секции «Макроэкономика»,   к.э.н.    С.Т. Махаматова